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قدردانی رییس جمهور از فعالان عرصه سلامت و کادر درمان به ویژه پرستاران در دوران
جنگ

رئیس جمهور با اشاره به اینکه در جریان تهاجم ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی شاهد جلوههای درخشانی از همدلی

آحاد مردم بودیم، گفت: فعالان عرصه سلامت، بهویژه پرستاران دلسوز همچون دوران شیوع کرونا، عرصه خدمت را رها

نکرده و متعهدانه در لحظات پرمخاطره جنگ، التیامبخش زخمهای مجروحان شده و بزرگ زرین دیگری بر دفتر

افتخارات سلامت کشور افزودند.

به گزارش وبدا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، دکتر مسعود پزشکیان در پیامی به منظور قدردانی از خدمات متعهدانه کادر درمان و
به ویژه پرستاران دلسوز در دوران پر مخاطره جنگ تحمیلی 12 روزه تصریح کرد: نقش مؤثر و همدلانه همه این عزیزان در میدان
خدمت، تجلی عشق و ایمان بی پایان به ایران و ایرانی و وطن دوستی است که بی تردید برآمده از همدلی، وفاق و همبستگی ملی
است؛ این انسجام و پیوستگی که در این رخداد در میان آحاد مردم شکل برجسته ای به خود گرفت، به یقین پاسدار عزت، استقلال و

پیشرفت کشور عزیزمان در ادامه مسیر خود و سدی محکم در برابر هرگونه هجمه و تهدید دشمنان این سرزمین خواهد بود.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

در تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی، لحظات ماندگاری از ایثار و فداکاری مردم بزرگ ایران در آزمون های سخت رقم خورده که همواره مایه عزت و مباهات مردم این مرز و بوم است.

در جریان تهاجم ناجوانمردانه رژیم جعلی صهیونیستی با پشتیبانی آمریکا به میهن عزیزمان نیز شاهد جلوه های درخشانی از همدلی، فداکاری و مسئولیت پذیری آحاد مردم در

عرصه های مختلف بودیم.

در این همبستگی و وفاق ملی، در کنار مجاهدت های شبانه روزی نیروهای مسلح جان برکف کشورمان در دفاع از کیان کشور، بخش های مختلف خدمت رسانی همچون

واحدهای امدادی، درمانی و رسانه ای، با وجود بمباران وحشیانه رژیم کودک کش صهیونی، لحظه ای از کار دست نکشیده و با به خطر انداختن جان عزیز خود، به فعالیت خدمات

دهی به وهم وطنان ادامه دادند و دشمن را در دست یابی به اهداف شوم خود ناکام گذاشتند.

در این میان، فعالان عرصه سلامت و کادر درمان، به ویژه پرستاران عزیز و دلسوز همچون دوران شیوع کرونا، عرصه خدمت را رها نکرده و متعهدانه در لحظات پرمخاطره جنگ،

التیام بخش زخم های مجروحان و تکیه گاه خانواده های داغدار شده و بزرگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات نظام پزشکی و سلامت کشور افزودند.

نقش مؤثر و همدلانه همه این عزیزان در میدان خدمت، تجلی عشق و ایمان بی پایان به ایران و ایرانی و وطن دوستی است که بی تردید برآمده از همدلی، وفاق و همبستگی

ملی است.

این انسجام و پیوستگی که در این رخداد در میان آحاد مردم شکل برجسته ای به خود گرفت، به یقین پاسدار عزت، استقلال و پیشرفت کشور عزیزمان در ادامه مسیر خود و

سدی محکم در برابر هرگونه هجمه و تهدید دشمنان این سرزمین خواهد بود.

این جانب با آرزوی سلامتی، عزت و توفیق روزافزون برای همه خدمتگزاران شریف کشور، بار دیگر از همه نهادها و نیروهایی که با ایثار و روحیه ای کم نظیر در روزهای سخت

جنگ 12 روزه تحمیلی و پس از آن، مرهم دردهای مردم بوده و چراغ امید را در دل ملت روشن نگه داشتند، صمیمانه قدردانی می کنم و باور دارم که خدمات و مجاهدت آنان در

پیشگاه الهی مأجور بوده و در حافظه تاریخی ملت ایران برای همیشه ماندگار خواهد ماند.
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